

FCR Holding ApS
Ceres Allé 7, 17. 6., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 64 33 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Frederik Christian Rasbech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

FCR Holding ApS
Ceres Allé 7, 17. 6.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 64 33 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Christian Rasbech

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde anparter i andre kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.500 mod -10.710 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.761 mod -15.927 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.500	-10.710
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-825	0
Andre finansielle indtægter	825	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.261	-5.217
Resultat før skat	-14.761	-15.927
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.761	-15.927
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.761	-15.927
Disponeret i alt	-14.761	-15.927

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>4</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4</u>	<u>4</u>
Aktiver i alt		<u>4</u>	<u>4</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-210.970	-196.208
Egenkapital i alt	-159.970	-145.208
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.750	10.000
Anden gæld	140.224	135.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.974	145.212
 Gældsforpligtelser i alt	159.974	145.212
 Passiver i alt	4	4

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	-196.209	-145.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.761	-14.761
	51.000	-210.970	-159.970

Noter

	2020	2019
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.261	5.217
	5.261	5.217
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 28 vedrørende skattemæssige underskud.		